

pachet papetarie

I.D.: 43573807

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.07.19 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 839,81 RON - 839,81 RON

Descriere: Hartie copiator A3 80g 500/top Navigator 1 Top 29.75 29.75 2 Pix Schneider K15 29 BUC 1.21 35.09 3 Cutie arhivare alba 150mm Forster 25/set 1 Set 62.57 62.57 4 Plic C5 alb siliconic 25/set 2 SET 3.79 7.58 5 Hartie copiator A4 500 coli/top 45 TOP 12.53 563.85 6 Banda adeziva 18mmx33m 2 Rola 0.71 1.42 7 Agrafe 32mm 100/cutie Forster 1 Cutie 0.87 0.87 8 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 2 SET 6.99 13.98 9 Capse #24/6 1000/cutie Forster 1 Cutie 0.72 0.72 10 Dosar alb cu sina Forster 30 BUC 0.37 11.1 11 Dosar plastic sina cu perforatii Exo 30 BUC 0.47 14.1 12 Plic DL alb siliconic 25/set 4 SET 2.33 9.32 13 Lipici stick 40g Fix 6 BUC 4.62 27.72 14 Gel antibacterian 300ml Higienium 2 BUC 8.46 16.92 15 Pix unica folosinta Forster 4 BUC 0.18 0.72 16 Sfoara alba din bumbac 100g 2 GHEM 3.11 6.22 17 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow 4 BUC 6.78 27.12 18 Textmarker Schneider Job 1 BUC 2.69 2.69 19 Textmarker Schneider Job 1 BUC 2.69 2.69 20 Textmarker Schneider Job 1 BUC 2.69 2.69 21 Textmarker Schneider Job 1 BUC 2.69 2.69
